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Kinnarp blir Baltzarkund nr 500 
  
Det välkända svenska möbelföretaget Kinnarps har valt Palettes system 
Baltzar för att effektivisera sin fakturahantering. Affären omfattar 
koncernens 140.000 fakturor i 8 länder och har ett ordervärde på 2 MSEK 
i ett första skede.  
  
Kinnarps levererar helhetslösningar när det gäller inredning för kontor och offentlig miljö. 
Idag är Kinnarps tredje största kontorsmöbeltillverkaren i Europa och har 
försäljningsverksamhet i ca 35 länder.  
 
Palette är marknadsledande på lösningar för att effektivisera hela processen från inköp 
till betalning med sin egenutvecklade produkt Baltzar Business Arena. 
  
–  Baltzar är både användarvänligt och har en bra funktionalitet. Eftersom vi i steg två 
kommer att implementera Baltzar i Tyskland, Danmark, Norge, Frankrike och Polen är 
det viktigt med en användarvänlig produkt som fungerar i alla länder och som alla kan 
använda direkt. För Kinnarps är det också viktigt med långsiktiga relationer. Palette är 
inte bara en stabil strategisk partner utan vi har dessutom en bra personkemi 
organisationerna emellan säger Pierre Conradsson, Head of Corporate IT på 
Kinnarps AB 
  

–  Det känns jättekul att Kinnarps blir vår 500:e kund. Båda företagen är svenskägda 
familjeföretag med liknande värderingar som har funnit varandra. Det är också helt i linje 
med vår ambition att etablera Palette och Baltzar mer internationellt. Eftersom det är en 
tuff marknad med många aktörer, så är det fantastiskt att vi nu har 500 företag som valt 
att arbete med oss, säger Lars Ola Petters vd på Palette. 
 
För mer information kontakta: 
 
Petra Hagman 
Head of Communications, Palette Software & Consulting AB 
Tel: +468 563 092 25 or +46 734 170 225 
Email: petra.hagman@palette.se 
 
Eller  
Pierre Conradsson  
Head of Corporate IT, Kinnarps AB 
Tel:  +46 515 38000 
Email: pierre.conradsson@kinnarps.se 



 
 
Palette Software & Consulting AB grundades 1993 och är en snabbt växande 
mjukvaruleverantör av ekonomiska och administrativa stödprocesser. Palette erbjuder 
kunskap och mjukvara för att effektivisera arbetsflöden och är marknadsledande i 
Sverige på elektronisk fakturahantering med den egenutvecklade produkten Baltzar 
Business Arena.  
Baltzar Business Arena är flexibel produkt med ett användarvänligt gränssnitt som kan 
integreras med ledande ERP-och finansieringssystem. Palette har över 500 kunder i 33 
länder. Under 2008 har drygt 100 företag valt att börja arbeta med Palette och Baltzar. 
Kunderna finns bland små och stora företag i olika branscher ex på kunder är Barco, 
Findus, Handelsbanken, Abbot, Schenker Logistics och Stena Line.  
 
En del av företagets framgångar är att lyfta fram den mänskliga aspekten av IT. Genom 
nära relationer med partner och kunder, hjälper Palette företag att få mer effektiva 
processer.  
 
Palette har kontor i Stockholm, Eskilstuna och Malmö, med försäljning i hela 
Skandinavien och Europa. Under 2004, 2005 och 2006 blev Palette utsedd till "Partner of 
the Year" av ReadSoft. Läs mer på www.palette.se eller www.baltzar.com 
  
 
Kinnarps AB         www.kinnarps.se 
 
Kinnarps levererar helhetslösningar när det gäller inredning för kontor och offentlig miljö. 
Med hög kvalitet och låg miljöbelastning hanteras hela kedjan – från råvara till färdiga 
lösningar för arbetsplatsen. Koncernen grundades 1942 av Jarl och Evy Andersson och är 
fortfarande ett helägt familjeföretag. 
 
Idag är Kinnarps tredje störst i Europa med försäljningsverksamhet i ca 35 länder. 
Förutom Kinnarps möbler marknadsförs även varumärken ägda av Kinnarps som 
Skandiform och Materia. Koncernen omsätter totalt 3,5 miljarder kronor och har ca 2 200 
anställda.  
 
 


